Estado do Rio Grande do Norte, divulgado pela Agência
Nacional do Petróleo - ANP por meio do link:

https://www.gov.br/anp/pt-br/assuntos/precos-e-defesa-da
-concorrencia/precos/levantamento-de-precos-de-
combustiveis-ultimas-semanas-pesquisadas

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  20.310,00  (vinte  mil,
trezentos e dez reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara
Municipal,  Função: 01 – Legislativa,  Sub-Função: 031 –
Ação Legislativa, Projeto Atividade: 2001 – Manutenção da
Câmara Municipal, Natureza da despesa: 3.3.90.30.00 –
Material de Consumo.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

contratação da empresa  CSF SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
- ME,  CNPJ:  24.376.786/0001-04,  cujo objeto CONSISTE
Contratação  de  empresa  especia l izada  para
o fornecimento de recarga de toners e manutenção das
impressoras da Câmara Municipal de Vereadores de Bom
Jesus/RN,  no importe  de R$16.900,00 (dezesseis  mil  e
novecentos reais).

Bom Jesus/RN, 16 de janeiro de 2026

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador:

[...]

o fornecimento de recarga de toners e manutenção das
impressoras da Câmara Municipal de Vereadores de Bom
Jesus/RN.

Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa Jurídica

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor: R$16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).

Vigência: 19/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 19
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Contratante

Publicado por:

[...]

26.480.252/0001-59,  cujo  objeto
CONSISTE  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação dos serviços de instalação e manutenção de ar
condicionados, para atender as necessidades da Câmara
Municipal  de Vereadores de Bom Jesus/RN, no importe
de R$46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).

Bom Jesus/RN, 16 de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

prestação dos serviços de instalação e manutenção de ar
condicionados, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN.

Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –
Pessoa Jurídica

Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos

Valor:  R$46.500,00  (quarenta  e  seis  mil  e  quinhentos
reais)

Vigência: 19/01/2026 até 31/12/2026

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN, em 19
de janeiro de 2026.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Contratante

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Coronel  João
Pessoa/RN.

RESOLVE:

Art.  1º -  Conceder ao Sr.  Hilderlandio Rodrigues Alves,

Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Coronel  João
Pessoa/RN,  o  pagamento  de  01  (uma)  d iár ia
correspondendo  ao  valor  unitário  de  R$:483,71
(Quatrocentos  e  oitenta  e  três  reais  e  setenta  e  um
centavos)  em  conformidade  com  os  ditames  da  Lei
Municipal  Nº  152/2024.  Com  a  finalidade  de  custear  a
viagem a Cidade de Natal/RN, em 09 de janeiro de 2026,
onde  compareceu  ao  Instituto  Técnico  Cientifico  do